
   

        令和４年１２月吉日  

 

和合町内各位       

            

和合町自治会会長  仲田 始 

五輪会会長     神谷 正夫 

 

令和5年浜松まつり参加者の法被並びに提灯の注文について 

          

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から自治会活動並びに浜松まつりにご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、来年度の浜松まつり参加のために、諸準備を五輪会を中心に各種団体の協力を得て 

着々と進めておりますが、納入業者の都合もあって、法被並びに練り提灯の注文を下記のよ

う承ることと致しました。 

なお、既にご承知のことと存じますが、凧揚げ・屋台の引き廻しに参加していただく方々

には、法被（実施年度のワッペンが付いているもの）を着用し、祝い練りに参加していただ

く方々には法被（同様）の着用と壊れてない提灯が必要です。 

法被の着用・提灯の持参がない場合は上記行事に参加できませんのでよろしくお願い申し

上げます。      

注意）法被の追加注文は、納期が間に合わないため、出来ませんのでご承知ください。 

 

     記     

          

１ 法被のサイズと価格 

○一つ身（身丈４５㎝）  ８,０００円  ○Ｍ寸（身丈８５㎝）    １３,０００円 

○三つ身（身丈５５㎝）  ８,０００円  ○Ｌ寸（身丈９０㎝）   １３,０００円 

○四つ身（身丈６５㎝）  ９,０００円  ○ＬＬ寸（身丈８５㎝）  １４,０００円  

○Ｓ寸 （身丈８０㎝） １３,０００円  ○特大寸（身丈100㎝） １５,０００円  

 

２ 練り提灯の種類と価格        

○大人用 ６,０００円   ○子供用  ５,０００円 

 

３ 申込 

 申込用紙に記入してください。 

※スマートフォン等で左記コードを読み取り、申込むこともできます。 

締切 令和４年１２月２０日   

※注文を取り纏めて業者へ発注となります。 

申込期限の厳守をお願いします。  

 

○申込用紙：班長→組長→部長→自治会１月定例会 

回 覧 


